praeterea traditionem magisteriumque Ecclesiae non tanti a

se fieri ostendunt, quanti debent
; quique illud videntur sine

ulla exceptione probare velle, quod dici solet : eras, quod hodie

falsum, habebitur verum. Hinc ilia pervulgata ratio submo-
vendi vetera, obtrudendi nova, nullam fere ob aliam causam,
nisi novitatis

; tamquam doctrinae summa in fastidio quodam
vetustatis ponenda sit. Verum ab ista vos ratione dehortari

supervacaneum est : novimus vestri in Apostolicam Sedem

obsequii diligentiam ;
nee vero dubitari licet, quin velitis etiam

in hoc genere Romano Pontifici semper probari. Quare Insti-

tutum vestrum quod laetos ad hoc tempus fructus apud vestrates

pepererit, gratulamur ;
idem ut bona utilitatum ac nominis

incrementa capiat, valde cupimus : in earn rem omnes, qui

quoquo modo ipsum participant aut iuvant, ut, quantum quisque

possit, nitantur, etiam atque etiam hortamur. Auspex interea

divinae opis tibi, dilecte fili, eiusque sit Apostolica benedictio,

quam peculiaris quoque benevolentiae Nostrae testem pera-
manter vobis in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXII Februarii anno

MDCCCCV, Pontificatus Nostri secundo.

PIUS PP. X.
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THE VICAR CAPITULAR AND THE DIOCESAN THBONE
AND CROZIER

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

VICARIUS CAPITULARIS, QUANDO EPUM. ALIENUM INVITAT AD
MISSAM ET VESPERAS PONTIFICALI RITU CONCELEBRANDAS,

NEQUIT ILLI CONCEDERE USUM THRONI AUT BACULI PASTORALIS

A Sacra Rituum Congregatione sequentis dubii resolutio

expetita fuit, nimirum :

Utrum Vicarius Capitularis, quando aliquem Episcopum
viciniorem invitat ad Missam et Vesperas ut pontifical! ritu

concelebret, possit illi concedere thronum aut saltern baculum

pastoralem ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript!

Secretarii, auditio etiam suffragio Commissionis Liturgicae,

propositae quaestioni respondendum censuit :

Negative ad primam partem, prouti eruitur ex decreto general!
n. 4023 d. d. 12 lulii 1897 : Super iure Episcoporum dioecesano-

rum cedendi thronum alteri Episcopo. Item negative ad secun-

dam ;
nisi usus baculi requiratur ex Rubrica, ut in consecratione

ecclesiarum.

Atque ita rescripsit. Die 4 Novembris 1905.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.

L. * S.

J< D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

TRANSLATION OF REQUIEM MASS

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

BUSCODUCEN

CIRCA CELEBRATIONEM MISSAE EXEQUIALIS TRANSLATAE IN DIE
NON IMPEDITA

Quum quaedam difformitas reperiatur in interpretandis

Decretis S. R. C., nempe n. 3755, Missae exequialis pro die

obitus 2 Decembris 1891 ad III, et Labacen. 28 Aprilis (1902)

ad X, hodiernus Kalendarista dioecesis Buscoducensis in Hol-

landia, professor in Institute surdo-mutorum parochiae Gestel

S. Michaelis, de conseusu Rmi sui Episcopi a Sacrorum Rituum

Congregatione insequentium dubiorum solutionem humillime

expostulavit :

I. Caius mortuus feria IV in Maiori Hebdomada sepalitur

TOL. XIX. 2G
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feria VI in Parasceve Domini. Quaenam est prima dies liturgice

non impedita, qua eius Missa exequialis solemniter peragi potest :

utrum feria IV Hebdomadae Paschalis, an vero feria II post
Dominicam in Albis, in qua non occurrit duplex I vel II classis

aut festum de pracepto ?

II. An Missa exequialis solemnis vel cum cantu, ob impedi-

mentum, liturgicum ultra biduum a sepultura translata, celebrari

possit in diebus duplicia II classis excludentibus ?

III. An Missa de Requie pro prima vice post obitum vel eius

acceptum a locis dissitis nuntium, de qua in Decreto n. 3755
ad III, celebrari possit : i, infra Octavam Epiphaniae ; 2, infra

Octavas Nativitatis Domini et SSmi Corporis Christi in locis,

ubi haec non est privilegiata ad instar Octavae Epiphaniae ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript!

Secretarii, exquisita etiam sententia Commissionis Liturgicae
rescribendum censuit :

Ad I. Prima dies libera est in casu feria II post Dominicam
in Albis, iuxta Decretum Labacen., 28 Aprilis 1902 ad X.

Ad II. Negative.
Ad III. Negative ad primam partem, Affirmative ad secun-

dam, excepta tamen die Octava Corporis Christi uti ex Decreto

supra citato.

Atque ita rescripsit. Die 24 Novembris 1905.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.
L. * S.

(Ji D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

SACRED VESTMENTS AND PALL OF CHALICE AT
REQUIEM MASS

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM
DUBIUM

CIRCA SACRA PARAMENTA ET PALLAM CALICIS IN MISSIS

DEFUNCTORUM

I. Quum in Caeremoniali Episcoporum lib. II, cap. XI n.

I legatur t

' Omnia paramenta, tarn altaris, quam celebrantis,

et ministrorum, librorum, et faldistorii sint nigra, et in his

nullae imagines mortuorum, vel cruces albae ponantur,' quae-
ritur : An in dictis paramentis repraesentari possint calvaria

cum ossibus decussatis defunctorum ?

II. Ex decreto S. R. C., n. 3832 Dubiorum resolutio 17 lulii

1894, ad IV permittitur ut palla calicis injpatre superior! sit

DOCUMENTS 467

cooperta panno serico, aut ex auro vel argento, et acu depicto,

dummodo palla linea subnexa calicem cooperiat ac pars superior

non sit nigri colons, nee cum aliquo mortis signo. Quaeritur :

An huiusmodi palla subnexa possit esse linum cruce munitum

et subsutum, ad modum pallae, nee amovibile ?

Et Sacra Rituum Congregatio pro solutione horum dubio-

rum rogata, ad relationem subscript! Secretarii, audito Com-

missionis Liturgicae suffragio, rescribendum censuit :

Ad I. Negative et servetur Caeremoniale Episcoporum loc.

cit.

Ad II. Negative, et palla subnexa, pro priedicta, sit linea,.

munda et facile amovibilis.

Atque ita rescripsit. Die 24 Novembris 1905.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.
L. *S.

ifc D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

SOLUTION OF LITURGICAL QUESTIONS

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

TERGESTINA ET TUSTINOPOLITANA

TRIA SOLVUNTUR DUBIA

Rmus. Dnus. Franciscus Nagl, Episcopus Tergestinus et

lustinopolitanus, Sacrorum Rituum Congregation! sequentes

quaestiones solvendas humillime proposuit, nimirum :

I. An fideles absolutione in articulo mortis in lingua verna-

cula peracta, sicuti modo pluries fit, indulgentias lucrari queant ?

II. In Missis de Requie post elevationem loco Benedictus,

Litaniae uti ex Rituali Romano in ordine commendationis ani-

mae, vel Lauretanae, canuntur, et huiusmodi Missae fiunt lectae.

Insuper in Missis cantatis de die, intonate Credo sacerdos pro-

sequitur Missam ut lectam usque ad Praefationem. Quaeritur an

haec tolerari possint ?

III. An sacerdos in lingua vernacula Ofncium divinum

Breviarii Romani ex. gr. Nativitatis Domini, defunctorum, etc.,

cum populo peragens, vel Litanias Sanctorum in Processionibus

Rogationum eadem lingua persolvens, teneatur has partes
Breviarii Romani in lingua latina iterum recitare ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscript!

Secretarii, exquisite voto Commissionis Liturgicae, reque mature

perpensa, respondendum censuit :
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Ad. I. Negative, quia haec benedictio in articulo mortis est

precatio stricto sensu liturgica.

Ad II. Negative, et hos abusus omnino esse eliminandos.

Ad III. Affirmative ; nam qui ad recitationem divini Officii

et cuiusque partis Breviarii Romani sunt obligati, tantum

in lingua latina haec recitare debent, alias non satisfaciunt

obligation!.

Atque ita rescripsit. Die 3 lulii 1904.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.

L.ifcS.
iji D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

QUESTIONS ON INDULGENCES

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM
PATAVINA

PLURA SOLVUNTUR DUBIA QUOAD INDULGENTIAS LUCRANDAS

Ad S. Congregationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae-

positam a Moderatore Archisodalitatis a S. Antonio, erectae in

Ecclesia Eidem dicata in civitate Patavina, sequentia dubia

dirimenda sunt delata :

I. An qui nomen dedit pluribus Confraternitatibus, quae

gaudent indulto lucrandi indulgentias, quas Stationales appel-

lant, eas lucrari valeat tot vicibus, quot sunt sodalitates, quibus
est adscriptus ?

II. Quando conceditur plenaria indulgentia pro festo alicuius

Sancti, lucranda a christifidelibus in omnibus Ecclesiis alicuius

Ordinis vel dioeceseos, haec indulgentia acquirine potest tot

vicibus, quot visitentur Ecclesiae eiusdem Ordinis vel Dioeceseos ?

III. Cum diversi Ordines, ex gr., Benedictini, Franciscales,

etc., pro uno vel altero festo gaudeant plenaria indulgentia,

tributa christifidelibus visitantibus proprias Ecclesias, huius-

modi indulgentia potestne pluries acquiri, visitando singulas

Ecclesias eorumdem Ordinum, praesertim si haec indulgentia
dietis Ordinibus fuerit concessa a distinctis Pontificibus ?

IV. Quando ad indulgentias lucrandas praescribitur visi-

tatio Ecclesiae parochialis, haec debetne esse Ecclesia paro-
chialis propria illius qui vult indulgentias lucrari, an alia

quaecumque ?

V. An sub nomine Ecclesiae parochialis propriae veniat tan

tummodo ilia domicilii vel etiam quasi-domicilii aut morae

transitoriae, uti contingit tempore itineris ?
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Et Emi. Patres in general! Congregatione ad Vaticanum

habita, die 31 Augusti 1905, respondendum mandarunt :

Ad 7""
1

Negative, iuxta Decretum
'

Delatae saepius,' diei

7 Martii 1678.
Ad 7/"1"

Affirmative, id est acquiri potest indulgentia una
vice tantum sed in singulis Ecclesiis eiusdem Ordinis seu

Dioeceseos.

Ad /I/""1 Provisum in praecedenti.
Ad IVum Affirmative quoad iaw partem ; Negative quoad 2*1

".

Ad F1""
Negative quoad i

am
partem ; Affirmative quoad 2*"*

et 3-.
De quibus facta relatione SSmo. Dno. Nro. Pio PP. X, in

audientia habita die 13 Septembris 1905, ab infrascripto Card.

Praefecto S. Congnis. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae-

positae, SSmus. Emorum Patrum resolutiones ratas habuit et

confirmavit.

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. C., die 13 Septembris

1905.
A. Card. TRIPEPI, Praefectus.

L. *S.
fff D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

DECREE GRANTING INDULGENCES FOR DAILY COMMUNION
WITHOUT THE ONUS OF WEEKLY CONFESSION

DECRETUM QUO LARGITUR UT PER QUOTIDIANAM VEL FREQUENTEM
COMMUNIONEM OMNES LUCRARI POSSINT INDULGENTIAE,

ABSQUE ONERE HEBDOMADARIAE CONFESSIONIS.

Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. X vel maxime cordi

est ut efficacius in dies propagetur, uberioresque edat vertutum

omnium fructus laudabilis ilia ac Deo valde accepta consuetude,

qua fideles, in statu gratiae, rectaque cum mente, ad Sacram
Communionem quotidie sumendum accedant. Quamobrem
supplicia plurimorum vota ab Eminentissimo viro Cardinal!

Casimiro Gennari delata benigne libenterque excipiens iis plane
cunctis qui memoratam consuetudinem habent, aut inire

exoptant, specialem merto gratiam elargire statuit. Clemens

porro P.P. XIII, f.r. per decretum hujus Sacri Ordinis sub

die 9 Decembris 1763 omnibus Christifidelibus
'

qui frequent!

peccatorum Confessione animum studentes expiare, semel

saltern in hebdomada ad Sacramentum Poenitentiae accedere,

nisi legitime impediantur, consueverunt, et nullius lethalis
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culpae a se, post praedictam ultimam Confessionem, commissae

sibi conscii sunt, indulsit ut omnes et quascumque Indulgentias

consequi possint, etiam sine actual! Confessione quae caeteroquin
ad eas lucrandas necessaria esset. Nihil tamen innovando circa

Indulgentias Jubilaei, tarn Ordinarii quam extraordinarii,

aliasque ad instar Jubilaei concessas, pro quibus assequendis,
sicut et alia opera injuncta, ita et Sacramentalis Confessio,

ternpore in earum concessione praescripto, peragatur.'
Nunc vero Beatissimus Pater Pius X omnibus Christifidelibus

qui in statu gratiae et cum recta piaque mente quotidie Sancta

de Altari libare consuescunt, quamvis semel aut iterum per
hebdomadem a communione abstineant, praefato tamen f.r.

dementis PP. XIII. Indulto frui posse concedit, absque
hebdomedariae illius Confessionis obligatione, quae ceteroquin,
ad Indulgentias eo temporis intervallo decurrentes rite lucrandas

necessaria extaret. Hanc insuper gratiam eodem Sanctitas

Sua futuris quoque temporibus fore valituram clementer

declaravit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae,
e Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis

praepositae, die 14 Februarii 1906.

A. Card. TRIPEPI, Praefectus.
L. fr S.

iff D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secretariat.

Praesens rescriptum exhibitum fuit Secretariae S. C. In-

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem,

etc.

Datum Romae, ex eadem Secretaria die 16 Feb. 1906.

JOSEPHUS M. Can. COSELLI, Substitutes.

L. S.
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NOTICES OF BOOKS